ת"פ 7632-04-12 מדינת ישראל נ' חייט ואח'
בפני כב' השופטת הדסה נאור

בעניין: מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד אביב בר אור
נגד
1. יונתן חייט ע"י ב"כ עו"ד אייל שמולביץ
2. בנימין מלכה
המאשימה
הנאשמים

הכרעת דין לנאשם 1

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, על פי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), כל זאת על כך שבתאריך 19.1.10 סמוך לשעה 10:16, באתר בניה ברחוב בני עקיבא 115 בבני ברק (להלן: "**אתר הבנייה**"), על רקע פינוי פסולת במקום, תקף שלא כדין את אמין ג'בארין (להלן: "**המתלונן**") בכך שנגח בראשו של המתלונן, והמשיך להכותו גם לאחר שנפל ארצה. כתוצאה מכך נחבל המתלונן חבלה של ממש ונזקק לטיפול רפואי בבי"ח בלינסון.

2. לנאשם 2 ייחס כתב האישום עבירה של איומים, על פי סעיף 192 לחוק עונשין, על כך שאיים בפגיעה שלא כדין במתלונן וכשהוא אוחז פטיש בידו אמר למתלונן לא להתקרב לנאשם 1, שהינו גיסו, זאת בכוונה להפחידו או להקניטו.

לאחר שהסתיימה עדותו של המתלונן הודיעה המאשימה על חזרה בהסכמה מכתב האישום, בעניינו של נאשם 2, וכתב האישום נגדו בוטל, בהתאם להוראת סעיף 94(ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982.

3. בתשובתו לאישום הודה הנאשם שנגח בפניו של המתלונן וברח, אך טען, באמצעות ב"כ, שתי טענות:

האחת, נוגעת לנסיבות המקרה - לפיהן מעשהו בוצע כהגנה עצמית, לאחר שהותקף על ידי המתלונן בסטירה שכתוצאה ממנה נשברה לו חתיכת שן. על פי הטענה חש הנאשם סכנת חיים ולכן הגיב באותה שניה שקיבל את הסטירה.

7. בהינתן כל אלה, אני קובעת כי הוכח מעבר לכל ספק סביר שהנאשם תקף את המתלונן וגרם לו במעשיו לחבלה של ממש ולאחר שדחיתי את טענת ההגנה עצמית ואת הטענה של הגנה מן הצדק, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממשית, על פי סעיף 380 לחוק העונשין.

ניתנה היום, כ"ז אלול תשע"ד, 22 ספטמבר 2014, במעמד הצדדים